

Č. j.: ORM/304/25/Vaj

Vyřizuje: Jana Valečková
Telefon: 376 347 255
E-mail: javaleckova@mukt.cz

*Všem účastníkům zadávacího
řízení, kteří si vyzvedli nebo
vyzvednou zadávací dokumentaci*

prostřednictvím el. nástroje E-ZAK

Datum: 31.01.2025

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 6 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení

„Chráněné bydlení v Aretinově ulici, Klatovy“

Znění dotazu č. 15 z 29.01.2025:

1) Ve výkazu výměr jsme nikde nenašli dodávku a montáž kuchyňských linek. Investor si je bude zajišťovat sám a tudíž nejsou součástí veřejné zakázky? Pokud jsou, žádáme o jejich upřesnění.

Odpověď k dotazu č. 15:

1) Zodpovězeno ve Vysvětlení ZD č. 2 (dotaz č. 3/66). Kuchyňské linky jsou samostatnou součástí interiéru.

Znění dotazu č. 16 z 29.01.2025:

Žádám Vás o dodatečné informace k výše uvedenému výběrovému řízení:

1) Ve výkazu výměr je v zařizovacích předmětech položka č. 238 „Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1700 mm – 2 soubor“ – nenalezeno v PD.

Odpověď k dotazu č. 16:

1) Odstraněno ze Soupisu prací s VV.

Zadavatel obdržel dne 30.01.2025, tedy po zákonem stanovené lhůtě k tomu určené, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, dotaz, na který se rozhodl nad rámec svých zákonných povinností odpovědět.

Znění dotazu č. 17 z 30.01.2025:

Prosím o vysvětlení či doplnění:

1) Ve výkazu výměr chybí posuvné dveře 2x 900x2100mm – ve výpisu prvků ozn. Pos6, Pos7.

2) Prosím o vysvětlení list VO a SO 401 1POI – u obojího je označení přeložka VO – proč je tam 2x?
- je tam úplně totožný dál M21 Elektromontáž – stejné položky, stejné množství
- díl M22 Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky – též totožný

- díl M46 Zemní práce při montážích – opět téměř totožný, liší se pouze v několika položkách
- liší se elektroinstalace – jedny je demontáž, druhé montáž

Odpověď k dotazu č. 17:

- 1) Doplněno do Soupisu prací s VV.
- 2) Zodpovězeno ve Vysvětlení ZD č. 2 (dotazu č. 7/1). Zhotovitel ocení oba Soupisy prací s VV.

Závěr:

Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změn, tedy do 10.02.2025, 10:00 h. Toto vysvětlení je uveřejněno na profilu zadavatele [Přehled - E-ZAK Klatovy](#) v detailu uvedené zakázky.

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace.

S pozdravem

Ing. Daniela Pleskotová
vedoucí odboru rozvoje města
kontaktní osoba zadavatele pro VZ

Příloha:
Soupis prací s VV z 31.01.2025